
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ– 
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
 

Р Е Ш Е Н И Е

     от 22 октября 2018 года                                № 37

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования –
Чернавское сельское поселение Милославского муниципального 

района Рязанской области за 9 месяцев 2018 года и отчета о расходовании
муниципального дорожного фонда муниципального образования - Чернавское сельское

поселение Милославского муниципального района Рязанской области
 за 9 месяцев 2018 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования–Чернавское
сельское поселение  Милославского муниципального района Рязанской области за 9 месяцев
2018  года  и  отчет  о  расходовании  средств  муниципального  дорожного  фонда
муниципального  образования-Чернавское  сельское  поселение  Милославского
муниципального  района  Рязанской  области  за  9  месяцев  2018  года,  руководствуясь
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о бюджетном процессе  в муниципальном образовании –Чернавское  сельское
поселение  Милославского  муниципального  района  Рязанской  области,  утвержденным
решением Совета депутатов муниципального образования –Чернавское сельское поселение
Милославского  муниципального района  Рязанской  области  от  30.07.2015 №17а,   Уставом
муниципального  образования-Чернавское  сельское  поселение  Милославского
муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования–
Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования–

Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области за
9 месяцев 2018 года согласно приложению 1.
            2.Принять к сведению отчет о расходовании муниципального дорожного фонда
муниципального  образования-Чернавское  сельское  поселение  Милославского
муниципального района Рязанской области за 9 месяцев 2018 года согласно приложении 2.
            4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования-
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального
района Рязанской области                                                                      В.С.Попов

Глава муниципального 
образования -Чернавское
сельское поселение
Милославского муниципального 
Района Рязанской области В.С.Попов



Приложение 1                                                                                              
                                           к решению Совета депутатов

муниципального образования-                                                       
          Чернавское сельское поселение                                                

        Милославского муниципального                                                              
                           района Рязанской области                                                                                                

                от 22.10.2018 № 37

Утвержден                                                                                   
                      распоряжением администрации                                                              

             муниципального образования-                                                                    
      Чернавское сельское поселение                                                                      

   Милославского муниципального                                                                                  
    района Рязанской области                                                                                           

            от  12.10. 2018  № 14

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования-
Чернавское сельское поселение Милославского

муниципального района Рязанской области
за 9 месяцев 2018 года

Наименование показателя Код дохода по БК План на 2018 год Исполнено на
01.10.2018

% испол
нения

1 2 3 4 5

Доходы бюджета х 6 306 424,16 4 092 295,59 64,9

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  000 1000000000 0000 000 3 468 789,03 2 734 204,18 78,8

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  000 1010000000 0000 000 93 435,67 59 853,82 64,1

  Налог на доходы физических лиц  000 1010200001 0000 110 93 435,67 59 853,82 64,1

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

 000 1010201001 0000 110 92 856,67 59 853,40 64,5

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

 000 1010202001 0000 110 579,00 0,00 0,0

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

000 1010203001 0000 110 0,00 0,42 0,0

  НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

 000 1030000000 0000 000 342 355,75 270 677,92 79,1

  Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым 
на территории Российской Федерации

 000 1030200001 0000 110 342 355,75 270 677,92 79,1

  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты

 000 1030223001 0000 110 125 395,16 117 874,84 94,0

  Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 
(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты

 000 1030224001 0000 110 1 000,59 1 069,15 106,9

  Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

 000 1030225001 0000 110 235 819,71 178 137,36 75,5

2



  Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

 000 1030226001 0000 110 -19 859,71 -26 403,43 132,9

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  000 1060000000 0000 000 3 014 761,61 2 390 495,44 79,3

  Налог на имущество физических лиц  000 1060100000 0000 110 119 912,00 37 579,49 31,3

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений

 000 1060103010 0000 110 119 912,00 37 579,49 31,3

  Земельный налог  000 1060600000 0000 110 2 894 849,61 2 352 915,95 81,3

  Земельный налог с организаций  000 1060603000 0000 110 1 967 103,72 2 077 923,93 105,6

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских  поселений

 000 1060603310 0000 110 1 967 103,72 2 077 923,93 105,6

  Земельный налог с физических лиц  000 1060604000 0000 110 927 745,89 274 992,02 29,6

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

 000 1060604310 0000 110 927 745,89 274 992,02 29,6

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

 000 1110000000 0000 000 16 236,00 12 177,00 75,0

  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных)

 000 1110500000 0000 120 16 236,00 12 177,00 75,0

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, 
органов местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

000 1110503000 0000 120 16 236,00 12 177,00 0,0

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

000 1110503510 0000 120 16 236,00 12 177,00 0,0

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1160000000 0000 000   2 000,00 1 000,00 0,0

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 
субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов

000 1165100002 0000 140 2 000,00 1 000,00 0,0

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 
субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты 
поселений

000 1165104002 0000 140 2 000,00 1 000,00 0,0

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2000000000 0000 000 2 837 635,13 1 358 091,41 47,9

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

 000 2020000000 0000 000 2 837 635,13 1 358 091,41 47,9

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000 2021000000 0000 151 628 000,00 628 000,00 100,0

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 2021500100 0000 151 628 000,00 628 000,00 100,0

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

000 2021500110 0000 151 628 000,00 628 000,00 100,0

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации  и 
муниципальных образований (межбюджетные субсидии)

000 2 02 02000 00 0000 151 310 000,00 110 000,00 35,5

Прочие субсидии 000 2022999900 0000 151   310 000,00 110 000,00 35,5

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 000 2022999910 0000 151 310 000,00 110 000,00 35,5

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

000 2023000000 0000 151 113 680,46 84 264,10 74,1

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 2023511800 0000 151 113 553,16 84 136,80 74,1

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

000 2023511810 0000 151 113 553,16 84 136,80 74,1

  Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации

000 2023002400 0000 151 127,30 127,30 100,0

  Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

000 2023002410 0000 151 127,30 127,30 100,0

3



  Иные межбюджетные трансферты 000 2024000000 0000 151 1 785 954,67 535 827,31 30,0

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

000 2024001400 0000 151 270 827,31 70 827,31 26,2

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

000 2024001410 0000 151 270 827,31 70 827,31 26,2

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 000 2024999900 0000 151 1 515 127,36 465 000,00 30,7

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений

000 2024999910 0000 151 1 515 127,36 465 000,00 30,7

Расходы бюджета х 6 756 767,37 3 980 720,50 58,9
  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ  000 0100 0000000000 000 2 766 816,49 1 828 767,93 66,1
  Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

 000 0102 0000000000 000 474 401,93 392 542,16 82,7

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

 000 0102 0000000000 100 474 401,93 392 542,16 82,7

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

 000 0102 0000000000 120 474 401,93 392 542,16 82,7

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  000 0102 0000000000 121 364 364,00 302 419,47 83,0
  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

 000 0102 0000000000 129 110 037,93 90 122,69 81,9

  Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

 000 0104 0000000000 000 1 958 187,26 1 292 208,47 66,0

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

 000 0104 0000000000 100 1 357 364,26 947 268,62 69,8

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

 000 0104 0000000000 120 1 357 364,26 947 268,62 69,8

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  000 0104 0000000000 121 1 041 370,40 728 882,16 70,0
  Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда

 000 0104 0000000000 122 1 500,00 1 500,00 100,0

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

 000 0104 0000000000 129 314 493,86 216 886,46 69,0

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0104 0000000000 200 545 400,00 325 845,30 59,7

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0104 0000000000 240 545 400,00 325 845,30 59,7

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0104 0000000000 244 545 400,00 325 845,30 59,7

  Межбюджетные трансферты  000 0104 0000000000 500 39 823,00 17 000,00 42,7
  Иные межбюджетные трансферты  000 0104 0000000000 540 39 823,00 17 000,00 42,7
  Иные бюджетные ассигнования  000 0104 0000000000 800 15 600,00 2 094,55 13,4
  Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0104 0000000000 850 15 600,00 2 094,55 13,4
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога  000 0104 0000000000 851 2 100,00 1 031,00 49,1
  Уплата прочих налогов, сборов  000 0104 0000000000 852 12 900,00 818,00 6,3
  Уплата иных платежей  000 0104 0000000000 853 600,00 245,55 40,9
Обеспечение проведения выборов и референдумов  000 0107 0000000000 000 112 100,00 112 100,00 100,0
Иные бюджетные ассигнования  000 0107 0000000000 800 112 100,00 112 100,00 100,0
Специальные расходы  000 0107 0000000000 880 112 100,00 112 100,00 100,0
  Другие общегосударственные вопросы  000 0113 0000000000 000 222 127,30 31 917,30 14,4
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0113 0000000000 200 220 127,30 29 917,30 13,6

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0113 0000000000 240 220 127,30 29 917,30 13,6

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0113 0000000000 244 220 127,30 29 917,30 13,6

4



  Иные бюджетные ассигнования  000 0113 0000000000 800 2 000,00 2 000,00 100,0
  Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0113 0000000000 850 2 000,00 2 000,00 100,0
  Уплата иных платежей  000 0113 0000000000 853 2 000,00 2 000,00 100,0
  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА  000 0200 0000000000 000 113 553,16 48 663,58 42,9
  Мобилизационная и вневойсковая подготовка  000 0203 0000000000 000 113 553,16 48 663,58 42,9
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

 000 0203 0000000000 100 59 846,17 48 663,58 81,3

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

 000 0203 0000000000 120 59 846,17 48 663,58 81,3

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  000 0203 0000000000 121 45 964,80 37 376,03 81,3
  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

 000 0203 0000000000 129 13 881,37 11 287,55 81,3

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0203 0000000000 200 53 706,99 0,00 0,0

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0203 0000000000 240 53 706,99 0,00 0,0

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0203 0000000000 244 53 706,99 0,00 0,0

  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 000 0300 0000000000 000 187 000,00 0,00 0,0

  Обеспечение пожарной безопасности  000 0310 0000000000 000 187 000,00 0,00 0,0
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0310 0000000000 200 187 000,00 0,00 0,0

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0310 0000000000 240 187 000,00 0,00 0,0

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0310 0000000000 244 187 000,00 0,00 0,0

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  000 0400 0000000000 000 504 682,72 353 802,66 70,1
  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  000 0409 0000000000 000 504 682,72 353 802,66 70,1
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0409 0000000000 200 504 682,72 353 802,66 70,1

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0409 0000000000 240 504 682,72 353 802,66 70,1

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0409 0000000000 244 504 682,72 353 802,66 70,1

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО  000 0500 0000000000 000 1 200 000,00 569 021,28 47,4
  Коммунальное хозяйство  000 0502 0000000000 000 537 159,00 192 300,46 35,8
   Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности  

 000 0502 0000000000 400 327 159,00 125 800,46 38,5

Бюджетные инвестиции  000 0502 0000000000 410 327 159,00 125 800,46 38,5
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности

 000 0502 0000000000 414 327 159,00 125 800,46 38,5

  Межбюджетные трансферты  000 0502 0000000000 500 210 000,00 66 500,00 31,7
  Иные межбюджетные трансферты  000 0502 0000000000 540 210 000,00 66 500,00 31,7
  Благоустройство  000 0503 0000000000 000 662 841,00 376 720,82 56,8
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0503 0000000000 200 662 841,00 376 720,82 56,8

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0503 0000000000 240 662 841,00 376 720,82 56,8

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0503 0000000000 244 662 841,00 376 720,82 56,8

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ  000 0800 0000000000 000 1 934 000,00 1 140 000,00 58,9
  Культура  000 0801 0000000000 000 1 934 000,00 1 140 000,00 58,9
  Межбюджетные трансферты  000 0801 0000000000 500 1 934 000,00 1 140 000,00 58,9
  Иные межбюджетные трансферты  000 0801 0000000000 540 1 934 000,00 1 140 000,00 58,9
  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  000 1000 0000000000 000 50 715,00 40 465,05 79,8
  Пенсионное обеспечение  000 1001 0000000000 000 50 715,00 40 465,05 79,8
  Социальное обеспечение и иные выплаты населению  000 1001 0000000000 300 50 715,00 40 465,05 79,8
  Публичные нормативные социальные  выплаты гражданам  000 1001 0000000000 310 50 715,00 40 465,05 79,8
  Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  000 1001 0000000000 312 50 715,00 40 465,05 79,8
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) х -450 343,21 111 575,09

Источники финансирования дефицита бюджетов х 450 343,21 -111 575,09

5



  Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов

 000 0105000000 0000 000 450 343,21 -111 575,09

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов  000 0105020000 0000 500 -6 306 424,16 -4 092 295,59

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  000 0105020100 0000 510 -6 306 424,16 -4 092 295,59

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

 000 0105020110 0000 510 -6 306 424,16 -4 092 295,59

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  000 0105020000 0000 600 6 756 767,37 3 980 720,50

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  000 0105020100 0000 610 6 756 767,37 3 980 720,50

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

 000 0105020110 0000 610 6 756 767,37 3 980 720,50

Приложение 2                               
                          к решению Совета депутатов

 муниципального образования -        
   Чернавское сельское поселение
 Милославского муниципального 

района Рязанской области 
          от 22.10.2018 №37

6



ОТЧЕТ
о расходовании средств муниципального дорожного фонда

муниципального образования -Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района

                                      на 01 октября 2018  года

                                                                                                                                                                       руб.
Фактическое

поступление средств в
дорожный фонд ВСЕГО

в том числе в разрезе источников формирования
муниципального дорожного фонда

Фактическое
использование  средств

дорожного фонда

Доход от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, примогонный
бензин, дизельное топливо, моторные

масла  для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных
двигателей, производимые на

территории Российской Федерации,
сумма

Земельный налог              

317 736,24  270 677,92  47 058,32  282 975,35  

Цель расхода средств муниципального 
дорожного фонда

руб.
№ п/п Наименование показателя Сумма 

1 Содержание дорог 183329,35
2 Ремонт дорог 99 646,00  

Итого 282 975,35  

7


